
Data- og BI-specialist til barselsvikariat

Er du vild med data, og har du en stærk evne til at gøre data tilgængelige og skabe struktur og
mening i komplekse datasæt? Vi søger to data og BI specialister til barselsvikariater, der vil bidrage
til at gøre data tilgængelige til beslutningstagning hos både Kredsløbs medarbejdere og kunderne.
 
Hos os vil du arbejde med både klassiske Data Warehouse-discipliner som SQL, samt moderne
teknologier som Azure, Data lake og DataBricks mm., samt Umbraco. Dit hovedansvar vil være at
gøre data tilgængelige fra kildesystemerne og ud mod de kundevendte løsninger, samt udvikle
præsentation af data i Power BI og andre visualiseringer.
 
Hvis du er nysgerrig på at udvikle dig fagligt og trives med at skabe værdi i krydsfeltet med data og
forretning, så er det dig, vi leder efter! 
Om stillingen
Du vil komme ind i et barselsvikariat i afdelingen ’Digitale Kundeoplevelser’ og bidrage til at løfte
nye opgaver efterspurgt af kunder og de kundevendte områder internt i Kredsløb. Du vil desuden få
en tæt tilknytning til data-teamet i en anden afdeling af IT.
Vi søger to barselsvikarer med opstart den 1. august 2026. Det ene vikariat løber frem til 1. maj
2027, mens det andet løber frem til 1. juni 2027. Begge vikariater er tidsbegrænsede, men med
mulighed for fastansættelse.
Din rolle
Som Data og BI Specialist vil du få et bredt ansvarsområde med fokus på BI løsninger bygget på
vores dataplatform. 
Du vil hovedsageligt arbejde med: 

Datatilgængeliggørelse og udstilling af data ifm. bl.a. Marketing Automation og

selvbetjeningsuniverset i Umbraco

●

Refinement, design og udvikling nye dataløsninger og -leverancer ●

Udvikling og vedligeholdelse af eksisterende løsninger ●

Fejlsøgning og -rettelse i forbindelse med incidents ●

Deltagelse i backlog, reviews og løbende prioritering●

Sparring og samarbejde på tværs, det kan f.eks. være med PO, Marketing & Marked,

Kundeservice m.fl.

●

Kvalifikationer

Relevant IT uddannelse (f.eks. datalog, IT-ingeniør, cand.it eller lignende).●

Erfaring med udvikling af CMS- og CRM løsninger, samt marketing automation, integrationer

og API’er mv..

●

Erfaring som løsningsarkitekt, tech lead eller lignende; vant til scoping af opgaver/projekter

ind i et større systemlandskab og evner til at omsætte behov til skalerbare,

vedligeholdelsesvenlige og sikre løsninger.

●

Erfaring med MS Cloud, Azure, SQL, Azure Functions mv. er et krav. ●

Kendskab til kildesystemer ift. fakturering, veje- og målersystemer, samt generelt

datahjemtagelsessystemer er en fordel, men ikke et krav.

●

Teknisk forståelse og praktisk kendskab til kode er essentielt. Herudover er det vigtigt at du

trives med at designe løsninger der har et 360° perspektiv på både forretning, IT, mennesker

og processer.

●

Hvad vi drømmer om...
Du har fem+ års erfaring med SQL og datamodellering i lignende stillinger og har arbejdet med
større, komplekse løsninger. Du er stærk i modellering, design og udvikling, har en pragmatisk
tilgang, der gør dig i stand til at finde den rette balance mellem teori og praksis. Du er ligeledes
stærk i visualiseringen af data i fx PowerBI. 
 
Du har en hurtig indlæringsevne, når det kommer til både domænet, teknologier samt de værktøjer
og processer, vi anvender. Du foretrækker at arbejde i et team, hvor fællesskab og tværfunktionelt
samarbejde er nøglen til succes. 
 
Derudover ser vi gerne, at du har: 

Erfaring med MS SQL Server og tilhørende BI stak ●



Kendskab til Databricks og Python ●

Kendskab til Azure dataplatform ●

Erfaring med GIT og DevOps ●

Kendskab til Umbraco●

Evne til at udforske, analysere og forstå komplekse datastrukturer ●

Erfaring med hele udviklingslivscyklussen ●

Evner til at kommunikere tekniske koncepter til både tekniske og ikke-tekniske interessenter ●

Vi tilbyder

En meningsfuld rolle i en organisation med bæredygtigt formål●

Et fagligt stærkt og tværfagligt miljø●

Tydelig prioritering og tæt samarbejde mellem forretning og IT●

Kollegaer og ledere der rigtig gerne vil hinanden det bedste og som er oprigtigt interesseret i

at du får den bedste start og en arbejdsplads du vil trives i

●

Gode vilkår, fleksibilitet og mulighed for faglig udvikling●

Dejlige lokaler med udsigt, lækker frokost og god pendler beliggenhed i Aarhus●

Om os
Hos os får du en varieret hverdag, hvor du får mulighed for at sætte et reelt og innovativt aftryk på
den grønne omstilling af det samlede energi- og affaldssystem i Aarhus. Vi arbejder ambitiøst med
vores mål om bæredygtig udvikling af energiforsyning og løsninger inden for cirkulær økonomi. Vi
tilbyder gode udviklingsmuligheder, både fagligt og personligt.
Ansøgning
Vi søger to barselsvikarer med opstart 1. august 2026. Det ene vikariat løber frem til 1. maj 2027,
og det andet løber frem til 1. juni 2027. 
Begge stillinger er tidsbegrænsede, men med mulighed for fastansættelse.
Send CV og kort motiveret ansøgning hurtigst muligt.
Har du relevante faglige spørgsmål til stillingen, kan du kontakte afdelingsleder for Digitale
Kundeoplevelser, Laura Møller på laum@kredslob.dk.
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer alle kvalificerede kandidater til at søge.

Vi ser frem til at høre fra dig!
(Dette stillingsopslag fjernes lige så snart den rette kandidater er fundet.)
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